Cargador de pared con enchufe Schuko y puerto USB-C 20W PD,
adecuado para MacBook Neo
SKU: TETRSCHU1CPD20
Carga tus dispositivos compatibles sin adaptadores: este cargador de pared con enchufe
Schuko es todo lo que necesitas
CARGA SIN  LA INCOMODIDAD  DE LOS ADAPTADORES
Este cargador de pared te permite cargar tus dispositivos compatibles en Italia y en muchos países europeos (como Alemania,
España, Francia y Suiza) sin necesidad de adaptadores adicionales: gracias al enchufe Schuko, solo tienes que conectarlo a una
toma de corriente compatible y enchufar tu cable al puerto USB-C para cargar tu dispositivo.
ENERGÍA RÁPIDA Y FIABLE
Equipado con un puerto USB-C de 20W con tecnología Power Delivery, este cargador permite recargar tus dispositivos
compatibles en poco tiempo: 45 minutos para un smartphone y 90 minutos para una tablet*.
UN SOLO CARGADOR PARA VARIOS DISPOSITIVOS
Carga diferentes dispositivos sin preocuparte por riesgos de sobrecalentamiento o desperdicio de energía: gracias a la tecnología
Power Delivery integrada, el cargador suministra únicamente la potencia necesaria para el dispositivo conectado, garantizando una
carga rápida y protegiendo la batería.
QUÉ LO DISTINGUE
Cargador de pared con enchufe Schuko y puerto USB-C 20W PD
Carga rápida y segura
Tecnología Power Delivery
Perfecto para iPhone, smartphones, tablets, auriculares inalámbricos y smartwatches
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo conectado
•
•
•
•
Cargador de pared con enchufe Schuko y puerto USB-C 20W PD, adecuado para MacBook Neo
SKU: TETRSCHU1CPD20
Datos tecnicos
SKU: TETRSCHU1CPD20
Peso: 30 g
Potencia de salida: 20W
Tiempo de recarga: smartphone: 45 minutos - tablet: 90 minutos
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417532603
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: white
Entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0,6A
Salida: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: Schuko
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0,6A
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 80 mm
Espesor Inner: 160 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 150 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 330 mm
Altura Inner: 190 mm
Peso Inner: 540 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 390 mm
Peso Master: 4815 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de pared con enchufe Schuko y puerto USB-C 20W PD, adecuado para MacBook Neo
	SKU: TETRSCHU1CPD20
	Carga tus dispositivos compatibles sin adaptadores: este cargador de pared con enchufe Schuko es todo lo que necesitas
	Cargador de pared con enchufe Schuko y puerto USB-C 20W PD, adecuado para MacBook Neo